

Palle Pedersen A/S
Svensgaardvej 5, 6980 Tim

CVR-nr. 64 62 37 10

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024

Palle Sofus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Pedersen A/S Svensgaardvej 5 6980 Tim Telefon: 20 80 47 00 CVR-nr.: 64 62 37 10 Stiftet: 8. december 1969 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Lund Pedersen Gitte Alnor Madsen Palle Sofus Pedersen Lasse Wagner Pedersen
Direktion	Palle Sofus Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Stadil Sparekasse
Modervirksomhed	060154 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og service af blandemaskiner samt formidling af maskiner fortrinsvis til anvendelse i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 106 tkr. mod et overskud i 2022 på 99 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 138 tkr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes at blive reetableret via kommende års indtjening, alternativt via frasalg af aktiver med fortjeneste. Selskabets ultimative ejer vil støtte op om selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	105.654	102.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.274
Resultat før finansielle poster	105.654	98.824
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-38
Resultat før skat	105.672	98.786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	105.672	98.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.672	98.786
Disponeret i alt	105.672	98.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>66.858</u>	<u>14.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.858</u>	<u>14.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.967</u>	<u>5.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.825</u>	<u>20.415</u>
	Aktiver i alt	<u>246.825</u>	<u>132.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-637.662	-743.334
Egenkapital i alt	-137.662	-243.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.620	349.120
Anden gæld	37.867	26.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.487	375.749
Gældsforpligtelser i alt	384.487	375.749
Passiver i alt	246.825	132.415

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-842.120	-342.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.786	98.786
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-743.334	-243.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.672	105.672
	500.000	-637.662	-137.662

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Selskabets kapitalforhold forventes at blive reetableret via kommende års indtjening, alternativt ved frasalg af aktiver med fortjeneste. Selskabets ultimative aktionær vil støtte op om selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	38
	<u>4</u>	<u>38</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	482.674	482.674
Kostpris 31. december	482.674	482.674
Af- og nedskrivninger 1. januar	-370.674	-370.674
Af- og nedskrivninger 31. december	-370.674	-370.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.000	112.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 320 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 060154 Holding A/S, CVR-nr. 21 80 61 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Palle Sofus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Sofus Pedersen
Direktør
ID: 21addc0c-047a-410d-b665-b4711f710ecc
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 15:42:36
Underskrevet med MitID



Ole Lund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Lund Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ab2dca9-4aab-43d6-8e5b-ad87c8f466a0
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:25:25
Underskrevet med MitID



Gitte Alnor Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Alnor Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 52fcb73-6949-493c-a38d-d6dfa84bde0
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 16:26:44
Underskrevet med MitID



Palle Sofus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Sofus Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 21addc0c-047a-410d-b665-b4711f710ecc
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 15:45:34
Underskrevet med MitID



Lasse Wagner Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Wagner Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 90067263-d637-4e54-b47d-9208e554454a
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 20:23:12
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:31:03
Underskrevet med MitID



Palle Sofus Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Sofus Pedersen
Dirigent
ID: 21addc0c-047a-410d-b665-b4711f710ecc
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:46:56
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.